АДМИНИСТРАЦИЯ ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____20.07.2017____
                                                                                                  №_245_____

с. Староалейское
О некоторых правовых актах

Администрации Третьяковского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Третьяковского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 13.07.2011 №265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, расположенных на территории Третьяковского района»;

- постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 27.03.2017 №99 «О внесении дополнений в постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 13.07.2011 №265 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального и местного значения, расположенных на территории Третьяковского района»;

Глава Администрации района

Н.В. Каверин
СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

          К.В. Пишеханов
Исп. Астахова Т.П.

21-0-75